

ACNIMON ApS

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 15 98 62

Årsrapport

1. november 2024 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Allan Carsten Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACNIMON ApS
Havevej 9
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 15 98 62
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Allan Carsten Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

an-retail aps, Søborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-54.073	-9.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.185	-71.409
Driftsresultat	-133.258	-80.935
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.022	-289.981
Andre finansielle indtægter	111.395	165.727
Øvrige finansielle omkostninger	0	413
Resultat før skat	67.159	-204.776
Skat af årets resultat	225	-23.546
Årets resultat	67.384	-228.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-91.416	-363.322
Disponeret i alt	67.384	-228.322

Balance 31. oktober

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.340.729	2.373.807
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.591	112.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.433.320</u>	<u>2.486.450</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	337.507	248.485
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020.000	1.020.000
6 Andre tilgodehavender	1.525.000	1.675.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.882.507</u>	<u>2.943.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.315.827</u>	<u>5.429.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	682.785	233.049
Udsudte skatteaktiver	1.665	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.751	12.312
Andre tilgodehavender	270.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>971.201</u>	<u>395.361</u>
Likvide beholdninger	<u>2.550.093</u>	<u>3.101.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.521.294</u>	<u>3.496.921</u>
Aktiver i alt	<u>8.837.121</u>	<u>8.926.856</u>

Balance 31. oktober

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.440.499	8.531.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	8.724.299	8.791.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.134
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.134
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.650	13.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.574	24.209
Anden gæld	96.598	96.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.822	133.807
Gældsforpligtelser i alt	112.822	133.807
Passiver i alt	8.837.121	8.926.856

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2024	125.000	8.531.915	135.000	8.791.915
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.416	158.800	67.384
	125.000	8.440.499	158.800	8.724.299

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november 2024	<u>2.910.172</u>	<u>2.910.172</u>
Kostpris 31. oktober 2025	<u>2.910.172</u>	<u>2.910.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2024	-536.365	-503.287
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.078</u>	<u>-33.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2025	<u>-569.443</u>	<u>-536.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	<u>2.340.729</u>	<u>2.373.807</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2024	221.704	176.252
Tilgang i årets løb	<u>26.055</u>	<u>45.452</u>
Kostpris 31. oktober 2025	<u>247.759</u>	<u>221.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2024	-109.061	-70.730
Årets af-/nedskrivninger	<u>-46.107</u>	<u>-38.331</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2025	<u>-155.168</u>	<u>-109.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	<u>92.591</u>	<u>112.643</u>

	31/10 2025	31/10 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november 2024	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Kostpris 31. oktober 2025	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Nedskrivninger 1. november 2024	-801.515	-1.511.534
Årets resultat	89.022	-289.981
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 31. oktober 2025	<u>-712.493</u>	<u>-801.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	<u>337.507</u>	<u>248.485</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
an-retail aps, Søborg	Ejerandel 100 % <u>337.507</u>	<u>89.022</u>
	<u>337.507</u>	<u>89.022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. november 2024	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Kostpris 31. oktober 2025	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. november 2024	1.675.000	1.825.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris 31. oktober 2025	<u>1.525.000</u>	<u>1.675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	<u>1.525.000</u>	<u>1.675.000</u>
Andre tilgodehavender (Assens store lån)	<u>1.525.000</u>	<u>1.675.000</u>
	<u>1.525.000</u>	<u>1.675.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.10.2025.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for ACNIMON ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder lejeindtægter, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	50 år
Produktionsanlæg og maskiner	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.
